בהמשך לעדכונינו הקודמים מהימים 8.3.2020, 12.3.2020, 16.3.2020, 17.3.2020 ו-30.3.2020, הרינו להביא לידיעתכם מספר עדכונים בנוגע להתפרצות נגיף SARS-CoV-2 הגורם למחלת Covid-19 (להלן: "הקורונה") והשפעתם על יחסי העבודה והמעסיקים.

במהלך הימים 31.3.2020 ו-1.4.2020, נכנסו לתוקפם שינויים נוספים בתקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש - הגבלת פעילות), התש"ף-2020 (להלן: "התקנות החדשות")<sup>1</sup> ובתקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום העבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020 (להלן: "התקנות להגבלת מספר העובדים")<sup>2</sup>. השינויים מחריפים את ההגבלות המוטלות על מעסיקים ועובדים בנוגע להתנהלות במקום העבודה ובהגעה אליו. כמו כן, ביום 30.3.2020 פרסם משרד הבריאות הנחיות חדשות לנסיעה ברכבים פרטיים ובתחבורה ציבורית, לציבור הרחב ולציבור העובדים.<sup>3</sup>

להתיעצות בעניין זה, אנא פנו למשרדנו.

ביחס לעובדים הממשיכים להגיע למקום העבודה, יש למנוע הגעה ושהייה של עובדים שאינם חיוניים להמשך העבודה התקין, כאשר אצל גופים מסוימים נדרש כי המנכ"ל הוא שיקבע כי העובדים חיוניים.

<sup>1</sup> תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש - הגבלת פעילות), התש"ף-2020.

<sup>2</sup> תקנות שעת חירום (הגבלת מספר העובדים במקום העבודה לשם צמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש), התש"ף-2020.

<sup>3</sup> הנחיות משרד הבריאות לנסיעה ברכבים פרטיים ובתחבורה ציבורית, לציבור הרחב ולציבור העובדים.

<sup>4</sup> טופס מקוון לשליחת הודעה למנכ"ל משרד הכלכלה בהתאם לתקנות להגבלת מספר העובדים.

**עובדי מעטפת** - עובד מעטפת הוא מי שעיסוקו אינו בליבת הפעילות של מקום עבודה, למעט עובד ניקיון, אבטחה או מחשב.

צוות דיני העבודה במשרד ערוך (במגבלות הקיימות) לסייע, גם בנסיבות מאתגרות אלו זמין לכל הבהרה שתידרש בעניינים שבנדון ובכלל.

### **מערכת Labor Law - G**

עו"ד מיכאל איילון
שותף, מוביל תחום דיני עבודה
michaela@gornitzky.com

<sup>5</sup> [טופס הצהרה לפי סעיף 3א\(1\) לתקנות שעת חירום \(נגיף הקורונה החדש - הגבלת פעילות\), התש"ף-2020](#) - על פי הטופס, אפשר להתעלם משיעול או קושי בנשימה הנובע ממצב כרוני כגון אסטמה או אלרגיה.